ライオンズクラブ国際協会 330-A地区                 2020年 7月 30日

2020～2021年度

 クラブ会長・幹事・会計 各位                   ３３０－Ａ地区

                                            ガバナー  進藤 義夫

ガバナー公式訪問 事前懇談会「クラブ回答書」

ご提出のお願い

 拝啓 盛夏の候、貴クラブにおかれましては、クラブ運営は基より、奉仕活動にご

活躍の事に心から敬意を表しますとともに感謝申しあげます。

 さて、新年度がスタートいたしました。わかりやすく、透明なキャビネットの運営

推進のため、貴クラブの現状について情報をお伺いしたく、公式訪問回答書ご提出の

お願いをさせていただきたく存じます。クラブ、ゾーン、リジョンの連携強化をはか

り、連帯感のある元気な３３０－Ａ地区をめざしたいと存じます。皆様方の暖かなご

支援とご協力をお願い申し上げます。                  敬具

＊ 各クラブより 一組 ご返送をお願い致します。

2020～2021年度は下記精神に基づいた運営を心がけ致します。

  ☆ ガバナーズ・テーマ

      「傾聴と対話」

    ☆ ガバナーズ・スローガン

     「新しい形への挑戦」

  ☆ アクティビティ・スローガン

       「輝け！クラブ

        楽しもうライオンズライフ」

クラブ回答書の返送は、下記スケジュールにてお願い致します。

 1. 各クラブより所属ゾーン・チェアパーソンへ         8 月 14 日

 2. ゾーン・チェアパーソンより所属リジョン・チェアパーソンへ 8 月 21 日

   * 各ゾーン・チェアパーソンはゾーン内クラブより返送された資料を

     別紙の概況表に纏め、原本コピーと一緒にＲＣへ送ってください。

   * 概況表に纏めたものは、事前懇談会の際、ゾーン内各クラブへ配付をお願

い致します。

 3. リジョン・チェアパーソンよりキャビネット事務局へ     8 月 28 日

   * 各リジョン・チェアパーソンはご確認の上、ＣＡＢ事務局へ送ってください。

ガバナー公式訪問 事前懇談会

～＊～＊ クラブ回答書 返送用紙 ＊～＊～

※各期日までに下記 ① → ② → ③ の順に書類をお送りください。

①  8月 14日まで［各クラブ→ＺＣ］

返送先 所属ゾーン・チェアパーソン   第  リジョン   ゾーン

     東京       LC 所属   L

        TEL                         FAX

② 8月 21日まで［ＺＣ→ＲＣ］

返送先 所属リジョン・チェアパーソン   第  リジョン

    東京       LC 所属   L

    TEL             FAX

③ 8月 28日まで［ＲＣ→キャビネット事務局］

返送先 キャビネット事務局     FAX 番号 03-5330-3370

                  Ｅメール cab@lions330-a.org

第  R     Z   東京                  ライオンズクラブ

2020～2021年度   会長 L                   幹事 L

クラブ回答書 →  別紙にて報告をお願い致します。

その他、ご相談がありましたら下記にご記入ください。

mailto:cab@lions330-a.org
mailto:cab@lions330-a.org

①
2020年 月 日 記入

１．クラブ名 　東京　 第 リジョン第 ゾーン

２．結成年月日 　西暦　 年 月 日

３．スポンサーＬＣ 　東京

４．例　会　場 　  第一例会   　第二例会

５．例　会　日 　  第一例会 第 　  第二例会 第

６．会　員　数 名 ← ※2020年7月1日現在（準会員は除く）

７．会員の構成  種別

 年齢 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

    　      ※準会員の会員歴はライオンズクラブ入会からの年数で記入してください。

　会員歴

 1年未満 名 名 名 名 名 名

 1年～3年 名 名 名 名 名 名

 4年～5年 名 名 名 名 名 名

 6年～9年 名 名 名 名 名 名

10年~14年 名 名 名 名 名 名

15年~19年 名 名 名 名 名 名

20年~24年 名 名 名 名 名 名

25年~29年 名 名 名 名 名 名

30年~39年 名 名 名 名 名 名

40年~49年 名 名 名 名 名 名

 50年以上 名 名 名 名 名 名

歳 歳 歳

８．クラブ支部 有 無 （有の場合、在籍数） 名

 正会員
優待・名誉
終身会員

賛助会員 家族会員 不在会員 準会員

曜日 昼or夜 曜日 昼or夜

ライオンズクラブ

電話番号／ 　Ｅ－ｍｅｉｌ／

ガバナー公式訪問事前懇談会　　会員情報回答書

ＦＡＸ番号／
事務局連絡先

準会員不在正会員
優待
名誉
終身

賛助

キャビネットへのご要望・ご意見等：

最年少会員最年長会員会員平均年齢

家族

記入者

ライオンズクラブ

　氏名　／Ｌ　　 　クラブ役職／

　携帯電話／ 　Ｅ－ｍｅｉｌ／

準会員

70歳代

80歳代

90歳以上

合計

優待・名誉
終身会員

20歳代

30歳代

40歳代

50歳代

60歳代

正会員 賛助会員 家族会員 不在会員

②

９．退会者

前年度退会会員数 名 ← ※  2019年7月1日から2020年6月30日までの人数（準会員は除く）

退会者内訳  種別

 年齢 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性 　男性 　女性

20歳代 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

30歳代 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

40歳代 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

50歳代 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

60歳代 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

70歳代 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

80歳代 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

90歳以上 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

合計 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名

前年度退会者内訳 名 名 名 名 名 名

退会者年齢 歳 歳 歳

退会者在籍年数 　会員歴

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

名 名 名 名 名 名

歳 年 年

退会事由 理由(把握している場合、１２０文字以内でご記入ください）

対策

１０．クラブ運営

年会費 ￥ ￥ ￥ /年

姉妹提携ＬＣ

特別例会

納涼例会 年 月 日 年 月 日

旅行例会 年 月 日 年 月 日

Xmas例会 年 月 日 年 月 日

新年例会 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

周年行事 年 月 日 開催場所　／

優待・終身会員 賛助会員 正会員

 １年未満

 2年～3年

 4年～5年

 6年～9年

10年~14年

15年~19年

事務局費

家族会員 不在会員

ＬＣ ＬＣ

優待
終身

賛助 家族 不在

ガバナー公式訪問事前懇談会　　会員情報回答書

準会員賛助会員正会員

平均年齢 最年少 最高齢

平均在籍年数

周年

家族会員 不在会員 準会員

優待・
終身会員

正会員

退会防止策をとられている場合、１２０文字以内でご記入ください

前年度 開催実績 開催場所 今年度 開催予定 開催場所

入会金

準会員

20年~24年

25年~29年

30年~40年

40年~49年

 50年以上

最短在籍年数 最長在籍年数

2020年 月 日 記入

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

ガバナー公式訪問事前懇談会　　アクティビティ情報回答書

貧困対策 ユニセフ

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

貧困対策 ユニセフ

１１－２．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

１１－１．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

貧困対策 ユニセフ

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

貧困対策 ユニセフ

１１－４．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

１１－３．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

貧困対策 ユニセフ

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

貧困対策 ユニセフ

１１－６．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

１１－５．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

貧困対策 ユニセフ

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

貧困対策 ユニセフ

１１－８．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

１１－７．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

件 　事業費　／　￥

アクティビティ名称

前期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

今期の開催日時 年 月 日 時 分 ～ 時 分

開催場所・住所

最寄り駅 □ □ □ 分

分類①

□ 直接的な奉仕に該当する □ 間接的な奉仕に該当する（第三者を経由した募金等）

分類②

□ □ □ □

分類③ 他クラブと連携してアクティビティを実施していますか？ □ □

連携していると回答した場合は区分を記入してください。

□ □ □

□

分類④

青少年健全育成 □ □ □ □ □

□ □

障がい者支援 □ 盲動・介助犬 □ アイバンク □ その他

人道的支援 □ がん・病気 □ 献血・ドナー □ その他

上記以外 □ 災害復興支援 □ 緊急災害支援 □ オリンピック・パラリンピック □ 環境保全

□ 薬物乱用防止 □ 地域振興 □ 平和 □ その他

アクティビティ概要

(100文字以内)

見どころ

(100文字以内)

貧困対策 ユニセフ

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

貧困対策 ユニセフ

１１－１０．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

アクティビティは次のうちどの区分に該当しますか？（複数回答可）

奨学金 教育 スポーツ 児童養護施設支援 地域振興

連携している 連携していない

同じリジョンまたは・ゾーンのクラブ 国内のクラブ 海外のクラブ

キャビネット

このアクティビティは奉仕を受ける方に対して、どちらの区分に該当しますか？

このアクティビティは、どの区分に該当しますか？

募金系 奨学金を提供する 物資を提供する 労力奉仕をする

駅からのアクセス 徒歩 バス 車 所要時間 30

開始時刻 終了時刻

開始時刻 終了時刻

１１－９．アクティビティ

【前期】 実施アクティビティ 　事業件数

	①G公式訪問クラブ回答書提出のお願い
	②G公式訪問クラブ回答書（返送用紙）
	③G公式訪問クラブ回答書（フォーム）2020